[bookmark: _GoBack][image: герб 2008 малый]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

от 10 января 2017г.                                          № 5

О передаче реестра  и документов граждан, проживающих на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и стоящих на учете в администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001N 136-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), Законом Волгоградской области № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» от 14.07.2015 № 123-ОД,Законом Волгоградской области №147 –ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»  постановляю:
1.Передать по акту приема-передачи реестры и документы граждан, проживающих на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и стоящих на учете в администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно администрацией Николаевского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее положение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории Бровченко Наталью Сергеевну.

	Глава Солодушинского
сельского поселения
	Е.В. Токарева

Приложение №1
к постановлению администрации
Солодушинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

РЕЕСТР И ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ

граждан, проживающих на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Солодушинского сельского поселения в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, передаваемых в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области, с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно

	Наименование органа местного самоуправления (получателя документов)
	Номер регистрации заявителя
	Количество листов описи документов
	Дата принятия заявления
	ФИО заявителя (гражданина, поставленного на учет)

	Администрация Николаевского муниципального района Волгоградской области
	1
	20
	27.06.2013
	Кабылина Наталья Владимировна

	2
	24
	16.06.2014
	Жингалиева Лидия Николаевна

	3
	24
	30.11.2015
	Цой Татьяна Герасимовна

	4
	 36
	26.04.2016
	Богданова Надежда Петровна

	Приложение №2
к постановлению администрации
Солодушинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

АКТ-ПРИЕМА ПЕРЕДАЧИ РЕЕСТРА И ОПИСИ ДОКУМЕНТОВ
ОТ 10 ЯНВАРЯ 2017 ГОДА
граждан, проживающих на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Солодушинского сельского поселения в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, передаваемых в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области, с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно

	Наименование органа местного самоуправления (получателя документов)
	Номер регистрации заявителя
	Количество листов описи документов
	Дата принятия заявления
	ФИО заявителя (гражданина, поставленного на учет)
	Количество экземпляров

	Администрация Николаевского муниципального района Волгоградской области
	1
	20
	27.06.2013
	Кабылина Наталья Владимировна
	Оригинал один

	2
	24
	16.06.2014
	Жингалиева Лидия Николаевна
	Оригинал один

	3
	24
	30.11.2015
	Цой Татьяна Герасимовна
	Оригинал один

	4
	 36
	26.04.2016
	Богданова Надежда Петровна
	Оригинал один

	Документы предал:
Администрация Солодушинского
Сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Глава Солодушинского сельского поселения

__________________________ Е.В. Токарева
М.П.

	Документы принял:
Отдел по управлению имуществом и
землепользованию администрации Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Начальник отдела по управлению имуществом и землепользованию

__________________________ Л.Н. Пшеничная
М.П.

image1.jpeg